
 

1 

 

 

Kupní smlouva 
uzavřená dle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „Občanský zákoník“) 

(dále jen „Smlouva“) 

  

Smluvní strany: 
 

 
1. Nemocnice Na Bulovce 

sídlo: Budínova 67/2, 180 81 Praha 8 
IČO:  00064211 

DIČ:  CZ00064211  

zastoupená:  Mgr. Jan Kvaček, ředitel nemocnice 
bankovní spojení: Česká národní banka 

číslo účtu:  xxx 
datová schránka: n9hiezm 

(dále jen „Kupující“)   

 
a 

 
2. MEDKONSULT, s. r. o. 

zapsaná: v OR u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 4284 

sídlo: Balcárkova 1258/8, 779 00 Olomouc 

zastoupená: Mgr. Pavla Trizmová, jednatelka 
IČ:  47679522 

DIČ: CZ47679522 
bankovní spojení:   Komerční banka, a. s., pobočka Olomouc 

č. účtu: xxx 

datová schránka: pgyk24s 
(dále jen „Prodávající“) 

(Kupující a Prodávající společně jako „smluvní strany“ nebo jednotlivě jako „smluvní strana“) 

 

Článek I.  

Předmět Smlouvy a její účel 

1. Předmětem plnění dle této Smlouvy je realizace předmětu veřejné zakázky malého rozsahu, tj. 

dodávka 1 ks kompletního ultrazvukového systému vyšší třídy pro peroperační ultrasonografii 
s laparoskopickou sonografickou sondou pro uroonkologické operace, zejména resekce ledviny při 

nádorech (nefron šetřící resekce ledviny s nádorem) pro urologickou kliniku Kupujícího, jehož 
technickou specifikaci dokládá Prodávající v příloze č. 1 této Smlouvy a prohlašuje, že vyhovuje 

specifikaci veřejné zakázky malého rozsahu na dodávku s názvem „Ultrazvukový systém vyšší 

třídy pro peroperační ultrasonografii“ (dále jen „zboží“ nebo „přístroj“). Součástí plnění je 
rovněž provedení nezbytných bezpečnostně technických kontrol po dobu trvání záruky přístroje. 

2. Prodávající je povinen dodat Kupujícímu zboží v množství, druhu a technické specifikaci sjednané 
v této Smlouvě, resp. její Příloze č. 1 a Kupující je povinen zboží řádně dodané bez vad převzít a 

zaplatit za něj Prodávajícímu dohodnutou kupní cenu dle článku II. Smlouvy, způsobem dle čl. IV. 

Smlouvy a za podmínek ve Smlouvě dále stanovených. 

3. Součástí dodání zboží je záruční list, doklad o shodě s EN normami (prohlášení o shodě), dále návod 

k použití a údržbě v ČJ 1x na CD + 1x v tištěné podobě k přístroji. Součástí dodávky je rovněž 
vyškolení vybraného personálu (2-3 osoby) Kupujícího k provádění instruktáží ostatních zaměstnanců 

pro obsluhu a běžnou údržbu přístroje osobou Prodávajícího autorizovanou výrobcem pro dodávaný 



 

2 

 

typ přístroje, při jehož ukončení bude vyhotoven písemný protokol o instruktáži obsluhy a dále 
protokolární vyzkoušení přístroje spočívající v prověření všech funkcí přístroje v rozsahu pokynů 

stanovených výrobcem v souladu se zákonem č. 268/2014 Sb..  

4. Prodávající prohlašuje, že zboží splňuje podmínky k použití ve zdravotnictví (medicínský účel). 
Prodávající prohlašuje, že je distributorem zboží  

5. Prodávající prohlašuje, že je výlučným vlastníkem prodávaného zboží, resp. že tohoto vlastnictví 
nabude nejpozději před zahájením dodávky zboží Kupujícímu.  

6. Prodávající dále prohlašuje, že zboží dodané dle této smlouvy bude nové a nepoužívané. Dodávka již 

použitého, repasovaného, modernizovaného zboží se považuje za podstatné porušení Smlouvy. 
 

Článek II. 
Kupní cena 

1. Kupní cena zboží uvedeného v článku I. této Smlouvy byla dohodnuta ve výši:  

               1 909 730 Kč          kupní cena bez DPH 

                  401 043,30 Kč     DPH 21 %  

               2 310 773 Kč          kupní cena včetně DPH 21% 

 

2. Kupní cena bez DPH je konečná, její výpočet je uveden v příloze č. 2 Smlouvy. Kupní cenu v Kč 

včetně DPH je možné překročit pouze tehdy, dojde-li po uzavření této Smlouvy v době do dodání 
zboží ke změně právních předpisů upravujících sazbu DPH náležející k předmětu této Smlouvy.  

3. Kupní cena pokrývá veškeré náklady Prodávajícího spojené s dodávkou předmětu této Smlouvy, 
včetně nákladů na dopravu až do dodací adresy Kupujícího, vč. poplatků, pojištění atd. Kupní cena 

zahrnuje také náklady Prodávajícího související s dodávkou, zejména náklady na zprovoznění a 
předvedení zboží Kupujícímu, na zaškolení Kupujícího, na záruční plnění a na bezpečnostně technické 

kontroly zboží v době záruky. 

4. Kupující se stává vlastníkem zboží po předání a převzetí zboží bez vad písemným protokolem. 

 

Článek III.  
Dodací podmínky 

1. Smluvní strany se dohodly, že Prodávající zboží uvedené v čl. I. této Smlouvy dodá Kupujícímu ve 

lhůtě do 8 týdnů ode dne nabytí účinnosti této Smlouvy. Smluvní strany se dohodly, že o 
konkrétním datu dodání zboží Prodávající vyrozumí stranu Kupující, nejpozději 3 pracovní dny 

předem, a to e-mailem zaslaným na adresu oprávněné osoby Kupující uvedenou v odst. 6 tohoto čl. 
Smlouvy. 

2. Prodávající dodá zboží tak, že zboží vybalí, zkompletuje a umístí na konkrétním místě, určeném 
Kupujícím na dodací adrese zboží uvedené v odst. 6, níže, současně zajistí provedení instruktáže 

zaměstnanců Kupujícího pro obsluhu a běžnou údržbu přístroje osobou Prodávajícího autorizovanou 

výrobcem/výrobci přístroje, v počtu účastníků dle potřeb Kupujícího. Prodávající současně 
Kupujícímu předá k přístroji prohlášení o shodě, zákonem č. 268/2014 Sb., o zdravotnických 

prostředcích, a to zejména: zápis o vyzkoušení předaného přístroje, záruční list, návod na používání 
a údržbu 1 tištěný v ČJ a protokol o provedení instruktáže obsluhy a vyškolení vybraného personálu, 

tj. zaměstnanců Kupujícího. 

3. O úspěšném provedení zkoušek funkčnosti a uvedení zboží do provozu bez vad Prodávající sepíše ve 
lhůtě do 1 pracovního dne od dodávky na místě písemný „protokol o uvedení zboží do provozu bez 
vad“, který bude také potvrzovat splnění všech uvedených povinností uvedených v předchozím 
odstavci tohoto článku smlouvy a předá jej odpovědnému zaměstnanci Kupujícího k potvrzení 

skutečností v něm uvedených. 

 



 

3 

 

4. Řádné dodání zboží potvrdí Prodávajícímu odpovědný zaměstnanec Kupujícího podpisem dodacího 
listu, jehož přílohou bude ze strany Prodávajícího potvrzený protokol o uvedení zboží do provozu 
bez vad, a to nejpozději do 1 pracovního dne od předložení těchto dokumentů, čímž dojde ke 

splnění závazku Prodávajícího dodat zboží Kupujícímu. 

5. Prodávající je povinen při předání přístroje předložit Kupujícímu doklad o registraci servisní 

organizace dle § 64 zákona 268/2014 Sb., o zdravotnických prostředcích, ve znění pozdějších 
předpisů, dále je povinen předložit kopie certifikátů (osvědčení) osob Prodávajícího autorizovaných 

výrobcem pro provádění instruktáže personálu pro obsluhu a běžnou údržbu přístrojů a kopie 

certifikátů (osvědčení) osob Prodávajícího autorizovaných výrobcem pro provádění bezpečnostně 
technických kontrol přístroje dle § 65 zákona 268/2014 Sb., o zdravotnických prostředcích, ve znění 

pozdějších předpisů (zaškolení výrobcem, elektrotechnická kvalifikace). Odpad, vzniklý při dodání 
zboží na místě je Prodávající povinen na své náklady odstranit. 

6. Místo plnění je: Nemocnice Na Bulovce, Budínova 67/2, 180 81 Praha 8, pavilon č. 3 – Oddělení 
urologie. Pověřeným přejímajícím odpovědným zaměstnancem je: xxx, xxx, tel xxx.  

7. Kupující není povinen převzít zboží, které trpí jakýmikoliv vadami, zejména pokud neodpovídá 

specifikaci a/nebo nesplňuje některý z požadavků na zboží dle této Smlouvy, není funkční a/nebo se 
zbožím nebyla dodána požadovaná dokumentace. 

8. V případě, že Kupující odmítne z kteréhokoliv důvodu uvedených v předchozím odstavci tohoto 
článku určité zboží převzít, je Prodávající povinen dodat straně Kupující bezvadné a plně funkční 

zboží, splňující veškeré parametry specifikované v této Smlouvě nejpozději v dodatečné lhůtě 5 

pracovních dnů počínající dnem následujícím po příslušném termínu dodání. Ustanovení odstavce 4. 
v tomto případě platí obdobně. 

9. Nebezpečí škody na zboží přechází na Kupujícího převzetím, ke kterému dojde podpisem dodacího 
listu a protokolu o uvedení zboží do provozu bez vad, potvrzujícím převzetí zboží. 

10. Pro řádnou funkci zboží je nutné provádět pravidelné odborné prohlídky a odbornou údržbu přístrojů 
(bezpečnostně technické kontroly), které provádí Prodávající v rámci záručního servisu bezplatně, 

jehož rozsah a podmínky jsou uvedeny v čl. V. této Smlouvy.  

 

Článek IV.  

Platební podmínky 

1. Prodávající po dodání zboží vystaví daňový doklad ve lhůtě do 14ti dnů ode dne zdanitelného plnění, 

kterým je den předání zboží dodacím listem, obsahujícím protokol o uvedení přístroje do provozu bez 

vad a který bude obsahovat údaje o Kupujícím tak, jak jsou uvedeny v záhlaví a v článku III. této 
Smlouvy, jakož i všechny zákonné náležitosti.  

2. Kupující uhradí kupní cenu dle daňového dokladu Prodávajícího, vystaveného v souladu s odst. 1 
tohoto článku Smlouvy deseti (10) rovnoměrnými, po sobě jdoucími měsíčními splátkami tak, že 

první splátka je splatná do 30 dnů ode dne vystavení faktury, druhá splátka kupní ceny je splatná do 

30 dnů ode dne splatnosti první splátky kupní ceny až po desátou splátku kupní ceny, která je 
splatná do 30 dnů ode dne splatnosti deváté splátky kupní ceny. Výše jednotlivé splátky představuje 

1/10 celkové kupní ceny uvedené v čl. II. odst. 1 Smlouvy. Splátkový kalendář podepsaný oběma 
smluvními stranami je nedílnou součásti této Smlouvy, jako její příloha č. 3. 

3. Daňový doklad musí obsahovat veškeré náležitosti stanovené právními předpisy a bude splatný 

v souladu s podmínkami uvedenými v tomto článku Smlouvy, a to bezhotovostním převodem v Kč na 
bankovní účet Prodávajícího uvedený v záhlaví této Smlouvy deseti rovnoměrnými splátkami. 

Přílohou vystaveného daňového dokladu musí být kopie smluvními stranami oboustranně 
podepsaného splátkového kalendáře a kopie dodacího listu, obsahujícího protokol o uvedení přístroje 

do provozu bez vad.  

4. Nebude-li příslušný daňový doklad obsahovat veškeré zákonné náležitosti, je Kupující oprávněn vrátit 

ho Prodávajícímu a vyžadovat jeho doplnění. Lhůta splatnosti první splátky v tomto případě začíná 

běžet znovu od začátku ode dne, kdy Prodávající doručí doplněný nebo opravený daňový doklad 
Kupujícímu. 

mailto:ondrej.audolensky@bulovka.cz


 

4 

 

5. Pro úhradu nákladů vynaložených Prodávajícím za poskytnutí servisních úkonů nespadajících pod 
záruční servis (blíže viz čl. V. odst. 7 a příloha č. 4B Smlouvy) se přiměřeně použijí ustanovení odst. 

3 a 4 tohoto článku Smlouvy. Za den zdanitelného plnění se považuje den předání řádně opraveného 

zboží Prodávajícím Kupujícímu. 
 

Článek V.  
Odpovědnost za vady, záruka 

1. Prodávající garantuje, že dodané zboží bude mít po celou záruční dobu požadované vlastnosti a 

jakost. Prodávající odpovídá za vady přístroje, které se projeví při jeho předání a dále za vady, které 
se projeví v průběhu záruční doby, kterými je odchylka/odchylky od funkčnosti či parametrů zboží, 

deklarovaných v dokladech ke zboží nebo v této Smlouvě. Tato vada se v každém jednotlivém 
případě považuje za porušení povinností Prodávajícího uvedených v čl. I. a v čl. III., odst. 2. 

Smlouvy. Prodávající neodpovídá za vady, které byly způsobeny nevhodným a neodborným 

používáním v rozporu s návodem k používání, což Prodávající musí Kupujícímu prokázat.  

2. Jde-li o vadu přístroje, pro kterou některá deklarovaná funkcionalita nefunguje, i částečně, či pro 

kterou nelze přístroj použít k jeho účelu, jde o porušení Smlouvy podstatným způsobem.  

3. V ostatních případech vad jde o nepodstatné porušení Smlouvy.  

4. Záruční doba zboží činí 24 měsíců, nestanoví-li Prodávající záruční dobu delší, a to ode dne dodání 
zboží; na nezáruční opravy zboží či jeho oddělitelné části, provedené v době posledních pěti měsíců 

běhu záruky, Prodávající poskytuje Kupujícímu záruku v délce 6 měsíců (dále jen „záruka“).  

5. Kupující zjištěné vady zboží reklamuje v záruční době písemně (emailem) bez zbytečného odkladu, 
nejpozději do 3 dnů od zjištění vady, na níže uvedené emailové spojení Prodávajícího. V reklamaci 

vždy vadu zboží či její projev popíše, uvede požadovaný způsob odstranění vady a připojí kontaktní 
spojení na osobu, která bude pro odstranění vady poskytovat Prodávajícímu součinnost.  

6. Prodávající se zavazuje písemně potvrdit dojití reklamace bez zbytečného odkladu, nejpozději do 24 

hodin od dojití reklamace. Písemná forma je splněna i e-mailovou komunikací odpovědných zástupců 
smluvních stran.  

7. Pokud Prodávající prokáže Kupujícímu, že za reklamovanou vadu zboží v záruce odpovídá Kupující, a 
Kupující bude trvat na jejím odstranění, Prodávající ji odstraní (nezáruční oprava). Způsob 

poskytování servisních úkonů nespadajících pod záruční servis je uveden v Příloze č. 4B Smlouvy. 
Pro tyto případy je Prodávající oprávněn požadovat úhradu všech nákladů spojených s odstraněním 

této vady a Kupující je povinen tyto Prodávajícím vynaložené náklady uhradit, a to s přihlédnutím k 

cenovým ujednáním obsaženým v Příloze č. 4B této Smlouvy. 

8. Prodávající se zavazuje provádět u Kupujícího servis přístrojů pouze osobami autorizovanými 

výrobcem. Po dobu záruky přístrojů zajišťuje servis přístrojů Prodávající vlastními silami, na adrese: 
Balcárkova 1258/8, 779 00 Olomouc, tel xxx, mail xxx za plnění závazků vyplývajících ze záručního 

servisu plně odpovídá Prodávající. Součástí záručního servisu jsou pravidelné bezpečnostní technické 

kontroly dle doporučení výrobce, v rozsahu dle přílohy č. 4A Smlouvy.  
 

9. Prodávající se zavazuje provádět záruční servis osobami autorizovanými výrobcem přístrojů pro tyto 
činnosti. Servisní zásah bude zahájen na místě Kupujícího nejpozději do 48 hodin od oznámení 

závady (písemná reklamace vady nebo požadavek na opravu) a závada bude odstraněna nejpozději 
do 72 hodin od oznámení závady. Náklady na odstraňování záručních vad zboží nese Prodávající ze 

svého a to včetně veškerých nákladů souvisejících s odstraněním záruční vady. Prodávající poskytuje 

servis pro odstraňování nezáručních vad v době záruky dle podmínek uvedených v příloze č. 4A 
této Smlouvy. Servisní zásah můžu být prováděn pouze v pracovních dnech od 8 hod. do 16 hod. 

10. Prodávající garantuje dostupnost servisu přístroje včetně náhradních dílů po dobu běžnou pro tento 
typ přístroje, tedy nejméně 5 let od případného ukončení výroby přístroje. 

11. Prodávající prohlašuje, že disponuje platným pojištěním odpovědnosti za škody s pojistným plněním 
nejméně 1.000.000,- Kč a zavazuje se je udržovat v platnosti po dobu plnění Smlouvy a doby záruky 

přístroje. Kupující potvrzuje, že při podpisu převzal kopii platné pojistky.  



 

5 

 

12. Nároky z odpovědnosti za vady nejsou dotčeny nároky na náhradu škody nebo na uplatnění smluvní 
pokuty.  

13. Kupující se zavazuje, že po dobu trvání smlouvy neumožní třetí osobě jakýkoliv zásah do přístroje a 

že veškeré závady či nedostatky písemně oznámí prodávajícímu nejpozději do sedmi dnů ode dne, 
kdy se o jejich existenci dozvěděl. Kupující pro účely výkonu servisní činnosti k dodanému přístroji 

umožní Prodávajícímu vzdálené připojení do nemocniční informační sítě za podmínek stanovených 
Kupujícího pro implementaci, s tím, že Prodávající je povinen nakládat s daty Kupujícího v souladu s 

přílohou č. 6 Smlouvy. 

Článek VI.  
Sankce 

1. V případě, že Prodávající nedodrží dodací lhůtu uvedenou v čl. III., odst. 1. této Smlouvy, má 
Kupující právo požadovat po Prodávajícím zaplacení smluvní pokuty ve výši 0,01% z kupní ceny 

zboží za každý, i jen započatý den prodlení. 

2. V případě, že Prodávající nedodrží lhůtu pro odstranění závady, uvedenou v čl. V., odst. 9. této 

Smlouvy, má Kupující právo požadovat po Prodávajícím zaplacení smluvní pokuty ve výši 1.000,- Kč 

za každý, i jen započatý den prodlení. 

3. V případě, že Kupující nedodrží lhůtu splatnosti jednotlivé splátky, případně výši její jednotlivé 

splátky dle přílohy č. 3 Smlouvy, má Prodávající právo požadovat po Kupujícím zaplacení úroku z 
prodlení v zákonné výši z dlužné částky za každý den prodlení s tím, že zaplacené úroky z prodlení 

plně kryjí i náhradu škody Prodávajícího. 

4. Smluvní pokuta a úroky z prodlení jsou splatné do 14 dnů ode dne jejich vyúčtování smluvní 
stranou.  

5. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody, vzniklé v důsledku porušení 
povinnosti zajištěné smluvní pokutou, stejně tak jako není dotčena povinnost příslušné smluvní 

strany splnit své závazky dle této Smlouvy. 
 

Článek VII.  

Odstoupení od Smlouvy 

1. Kupující má právo odstoupit od Smlouvy v případě porušení Smlouvy podstatným způsobem ze 

strany Prodávajícího, tzn. pokud: 

a) Zboží dle této Smlouvy není dodáno v souladu s některým z ustanovení čl. I. Smlouvy, nebo 

nemá technické parametry uvedené v příloze č. 1 této Smlouvy, nebo pokud specifikace či 

technické paramenty neodpovídají uživatelskému manuálu zboží, nebo 
b) Pokud se na zboží projeví vada, uvedená v čl. V., odst. 2., nebo  

c) Prodávající překročí dodací lhůtu uvedenou v čl. III., odst. 1. Smlouvy o více než 1 týden, nebo 
d) Prodávající nesplní závazek uvedený v čl. V., odst. 10. nebo odst. 11 Smlouvy. 

2. Prodávající má právo odstoupit od této Smlouvy v případě porušení Smlouvy podstatným způsobem 

ze strany Kupujícího, tzn., pokud se Kupující dostane do prodlení se zaplacením kupní ceny či její 
splátky dle čl. V. odst. 2. této Smlouvy delším než 2 měsíce.  

3. V případě odstoupení od Smlouvy tato Smlouva zaniká od počátku, tzn., že smluvní strany jsou si 
povinny bez odkladu vrátit přijatá plnění, přičemž Kupující je povinen zajistit pověřeným 

zaměstnancům Prodávajícího přístup do prostor k předmětu Smlouvy a převzetí dodaného zboží a to 
nikoli dříve, než bude Kupujícímu vrácena zaplacená kupní cena.  

4. Ostatní nároky smluvních stran z titulu odstoupení od Smlouvy se řídí Občanským zákoníkem. 

5. Smluvní strany se dohodly, že v případě odstoupení od Smlouvy zůstávají v platnosti ustanovení této 
Smlouvy uvedené v čl. VI., VII. a v čl. VIII., bodu 1. Smlouvy. 

 



 

6 

 

VIII.  
Ostatní ustanovení 

1. Prodávající se zavazuje uchovávat v přísné důvěrnosti veškeré informace, dokumentaci a materiály 

dodané nebo přijaté v jakékoli formě nebo poskytnuté a dané Kupujícím k dispozici v souvislosti 
s plněním této Smlouvy. 

2. Prodávající je oprávněn započíst jakoukoliv svou pohledávku, která mu vznikne z této Smlouvy 
a/nebo v souvislosti s ní, proti pohledávce Kupujícího za Prodávajícím pouze na základě a v rozsahu 

předchozího písemného souhlasu Kupujícího. Prodávající je dále oprávněn postoupit jakékoliv své 

právo a/nebo jakoukoliv svou pohledávku za Kupujícím, jež mu vznikne z této Smlouvy a/nebo v 
souvislosti s ní, na kteroukoliv třetí osobu pouze na základě a v rozsahu předchozího písemného 

souhlasu Kupujícího. Prodávající je však oprávněn i bez souhlasu Kupujícího postoupit svou 
pohledávku za Kupujícím, která mu vznikne z této Smlouvy a/nebo v souvislosti s ní, na banku nebo 

pobočku zahraniční banky v České republice, která je na území České republiky oprávněna vykonávat 
bankovní činnost podle zákona č. 21/1992 Sb., o bankách, ve znění pozdějších předpisů. Jako 

podmínka platnosti postoupení dle předchozí věty se však sjednává, že Prodávající v příslušné 

písemné smlouvě upravující postoupení pohledávky uzavřené s příslušnou bankou nebo pobočkou 
zahraniční banky (jakožto postupníkem) sjedná, že jakékoliv další postoupení pohledávky je možné 

pouze na základě a v rozsahu předchozího písemného souhlasu Kupujícího, jinak bude neplatné. 

3. Kupující je oprávněn započíst svou pohledávku proti pohledávce Prodávajícího z této Smlouvy 

z důvodu: 

a) prodlení Prodávajícího s plněním jeho povinností, nebo 

b) škody způsobené Kupujícímu, nebo 

c) opakovaného neplnění povinností ze strany Prodávajícího, nebo 

d) existence jakýchkoliv oprávněných finančních či jiných nároků Kupujícího vůči Prodávajícímu. 

4. Prodávající prohlašuje, že seznam poddodavatelů podílejících se na dodávce zboží, uvedených 
v příloze č. 5 Smlouvy, je úplný a zavazuje se, že poskytne Kupujícímu aktuální seznam 

poddodavatelů, vždy do tří dnů ode dne změny poddodavatele. Pokud Prodávající předpokládá, že 

k dodávce zboží nepoužije poddodavatele, dokládá o této skutečnosti v příloze č. 5 čestné 
prohlášení. 

5. Pokud některá lhůta, ujednání, podmínka nebo ustanovení této Smlouvy budou prohlášeny soudem 
za neplatné, neúčinné či nevymahatelné, zůstane zbytek ustanovení této Smlouvy v plné platnosti a 

účinnosti a nebude v žádném ohledu ovlivněn, narušen nebo zneplatněn; a smluvní strany se 

zavazují, že takové neplatné či nevymahatelné ustanovení Smlouvy nahradí jiným smluvním 
ujednáním odpovídajícím původnímu úmyslu smluvních stran, které bude platné, účinné a 

vymahatelné. 

6. Doručování písemností dle této Smlouvy se děje vždy písemně buď proti potvrzení o osobním 

převzetí písemnosti, nebo doporučeným dopisem s dodejkou na adresu smluvní strany uvedené 

v záhlaví této Smlouvy. Písemnost je doručena dnem osobního převzetí nebo dnem převzetí poštovní 
zásilky. Za poslední známou adresou smluvní strany se považuje adresa uvedená v záhlaví této 

Smlouvy příp. nová adresa, kterou smluvní strana druhé straně písemně oznámila. 
 

7. Prodávající souhlasí se zveřejněním údajů uvedených ve Smlouvě v souladu se zák. č. 106/1999 Sb., 
o svobodném přístupu k informacím, a bere na vědomí, že Kupující uveřejní tuto Smlouvu v Registru 

smluv vyjma údajů fyzických osob smluvních stran ve Smlouvě uvedených. 
 

 

IX.  

Závěrečná ustanovení 

1. Jakákoliv změna v této Smlouvě musí být provedena písemně formou dodatku, podepsaného oběma 

smluvními stranami. 

2. Právní vztahy touto Smlouvou blíže neupravené se řídí Občanským zákoníkem. 



 

7 

 

3. Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech o stejné právní síle originálu, z nichž každá ze 
smluvních stran po jejím uzavření obdrží jedno vyhotovení. 

4. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu v pořadí druhou podepisující se smluvní stranou 

a účinnosti nabývá dnem uveřejnění v registru smluv.  

5. Zástupci smluvních stran prohlašují, že se s obsahem Smlouvy před jejím podpisem seznámili, a že s 

ní bezvýhradně souhlasí, na důkaz čehož připojují své vlastnoruční podpisy.  

6. Nedílnou součástí Smlouvy jsou tyto přílohy: 

Příloha č. 1 - Technická specifikace přístroje + prohlášení o splnění požadavků na implementaci 

dodávaných technologií do sítě Kupujícího  

Příloha č. 2 - Výpočet kupní ceny 

Příloha č. 3 - Splátkový kalendář 

Příloha č. 4A - Podmínky záručního servisu 

Příloha č. 4B - Podmínky poskytování servisních úkonů nespadajících pod záruční servis       

Příloha č. 5 - Seznam poddodavatelů / Čestné prohlášení 

Příloha č. 6 - Práva a povinnosti při zpracování osobních a citlivých údajů, vzdálené připojení 
 

 

 

 

 

 

 

V Praze dne: …………………….                             V Olomouci dne: 27. června 2019 

 

 

 

 

 

 

………………………………………………………              ……………………………………………………… 

    Mgr. Jan Kvaček               Mgr. Pavla Trizmová 

ředitel nemocnice           jednatelka MEDKONSULT, s. r. o. 

       Nemocnice Na Bulovce     

       Kupující                        Prodávající 



 

8 

 

Příloha č. 1 - Technická specifikace přístroje + prohlášení o splnění požadavků na implementaci 
dodávaných technologií do sítě Kupujícího 

 

 

BK Medical  Flex Focus 800 pro onkologické operace  
s laparoskopickou sondou 

Ultrasonograf 1202-10 Flex Focus 800 je ultrasonograf vyšší třídy s kombinací vynikající ergonomie a 
technologie, který obdržel prestižní ceny Red Dot a G-award za kombinaci designu a  inovativní 

technologie.  
Přístroj je vybaven unikátním ovládáním, kromě vodotěsné klávesnice 
s vysokým zdvihem kláves lze ovládat i pomocí 19“dotykového monitoru 
(touch screen) nebo sterilizovatelným ovladačem pro bezdrátové spojení. 
Sonograf je umístěn  na mobilním podvozku s nastavením výšky klávesnice a 
19“ monitoru v rozsahu 35 cm. 
Velké množství snímačů pro celotělová vyšetření i speciální intervenční 
aplikace včetně peroperačních laparoskopických a robotických.. Frekvenční 
rozsah 1,9 - 19 MHz. 
 

Pokročilé ultrasonografické  technologie zaručují vysokou kvalitu 
obrazu, z hlediska axiálního, laterálního,  kontrastního  rozlišení i 
penetrace.•  

Vysoké rozlišení  v celé  hloubce zobrazeného pole  a s uniformním 
rozlišením. obrazu díky digitálnímu  zpracování sígnálu   
 
• Quantum+ ™ technologie  nabízí   

- Enhanced Tissue Definition (ETD),technologie „Enhanced Tissue 
definice (ETD) zvyšuje anatomicky správně kontinuální hranice, umožňující přesně 
definovat ložiska  
vizualizovat. 

- Angular Compound Imaging (ACI) úhlová Compound Imaging (ACI) zlepšuje zobrazení 
orgánů kombinací obrazů získaných z několika úhlů 

 
• Automatic Mode Adjustment (AMA)  (automatický režim nastavení pro high resolution B-
Mode) určuje během vyšetření. nejlepší kombinaci snímací frekvence a rozlišení  
 
• MACI - Motion Kompenzované Úhlová Compound Imaging  
za nejlepší možnou obrazovou kvalitu 
 

Option: • Vector Flow Imaging (VFI)*umožňuje dopplerovská měření ze všech úhlů s podrobným 
zobrazením směru toku  i velocity 

 
Základní snímací módy:  

B (B-mode), M (M-mode) 
THI (Tissue Harmonic Imaging) – tkáňové harmonické zobrazení, evertovaný puls 
C (Color Flow Mapping: Velocity, Variance and Velocity + Variance) 
P (Power Doppler and Directional Power Doppler) 
D (D-mode, PW, Pulsed Wave Doppler) 
 
 



 

9 

 

Kombinace módů: 
B + M, B + C, B + D(PW) (Duplex), B + P, B + C + D(PW) (Triplex), B + P + D(PW) (Triplex) 
 
Simultánní módy (rozdělený obraz): 

B + B, B + THI, B + (B + C), B + (B + P) 
 
Připojení 3 snímačů  (2 elektronických  1  pro mechanické sektorové snímače). 
 
Biplane real time zobrazení Systém bk800 umožňuje simultánní zobrazení dvou rovin řezu v reálném 
čase,. 
 
Dokumentace 
Vestavěný HDD, DVD-RW ROM, standardní USB periferie  
5 USB konektorů pro připojení externích jednotek 
Ethernet konektivita pro PACS 
Výstupy v bezztrátových formátech: BMP pro statické obrazy , AVI pro video smyčky, Ld3 pro 3D 
obrazy, hmtl pro protokoly 
 
Software zahrnutý v dodávce:  

- základní měření a kalkulace pro měření 4 délek, měření úhlů a kalkulace obvodu, objemu a 
plochy, 

- porodnický biometrický a kalkulační modul, 
- MFIsoftware (programové vybavení pro využití multifrekvenčních snímačů, 
- image review software (software pro záznam obrazu ve formě videopásma-„cineloop“), 
- image storage facility, 
- echokardiologické software, 
- urologická a nefrologická měření a výpočty. 
- dopplerovská měření a výpočty 

 
 

 Snímače:   

 8830 
 
 
 
 

Specializovaný multifrekvenční abdominální snímač nové generace 
2 - 6MHz s vyšší penetrací pro abdominální vyšetření dospělých 
i dětí, peroperační aplikace, punkce  a introitální sonografii, včetně 
možnosti kontrastní harmonické sonografie. Sonda s utěsnitelným 
konektorem lze sterilizovat v roztoku glutaraldehydu apod. 
UA 1250  Resterilizovatelný  punkční attachement z titanu  
(lze volit i nebo jednorázový z plastické hmoty). 

 

 8666 Laparoskopický snímač 10-5MHz s vysokým rozlišením. 
Vestavěný punkční kanál pro kontrolu biopsie 
Univerzální verze pro chirurgii (vyšetření jater, pankreatu) a urologii 
(vyšetření ledviny a močovodu). 
Pracovní část nastavitelná v rozsahu 180; s možností fixace brzdou, 
rotace ohybu pracovní části v rozsahu 360°.   .  

 

 8816 Peroperační snímač typu T  

 



 

10 

 

 
Souhrn nabídky 

 
Typ Ultrasonograf FlexFocus 800, Ultrasonografický systém pro intervenční  a operační 

diagnostiku 

1202-10 1202 Flex Focus 800 Scanner Unit, základní jendotka 

UA1214 Mobile keyboard Dock for 1202, incl. DVD drive and back pack, mopbilní podvozek s 
baterií , vestavěným DVD a backpackem 

  

8830 Convex Array Transducer 

UA1250 Resterilizovatelný punkční nástavec, kov 

8666-RF Laparoscopický  transducer, 

KE4320 Kovové sterilizační síto pro  sondu 8666 

100-1 Extended Warrant, záruka 24 měsíců na systém 

100-10 Extended warranty, záruka 24 měsíců na sondu 8830  

100-3 Extended Warranty advanced transducers, záruka na laparoskopickou sondu 24 
měsíců  

8816 Peroperační snímač 10-5MHz, sterilizovatelný 

UA1206 DICOM 

UA4103 termoprinter Start Up Kit (UA1214,UA1810,or UA1814) 
   

UA1294 Endotransducer Holder 

UA1237 Remote Control for 1202 , dálkové sterilní ovládání 

  

TR_USA Transport, instalace a zacvičení uživatelů 

 

 

Uchazeč tímto čestně prohlašuje, že splňuje požadavky na implementaci dodávaných technologií do sítě 
Kupujícího. 

 

 

 

 

V Olomouci dne 27. června 2019 

 

 

 

         ……………………………………………………… 

                              Prodávající 



 

11 

 

 Příloha č. 2 - Výpočet kupní ceny 

 
 

 
Typ Ultrasonograf FlexFocus 800, Ultrasonografický systém pro 

intervenční  a operační diagnostiku 
Kč 

1202-10 1202 Flex Focus 800 Scanner Unit, základní jendotka 731 055 Kč 

UA1214 Mobile keyboard Dock for 1202, incl. DVD drive and back pack, 
mopbilní podvozek s baterií , vestavěným DVD a backpackem 

158 769 Kč 

     

8830 Convex Array Transducer 123 487 Kč 

UA1250 Resterilizovatelný punkční nástavec, kov 34 684 Kč 

8666-RF Laparoscopický  transducer, 
491 855 Kč 

KE4320 Kovové sterilizační síto pro  sondu 8666 8 970 Kč 

100-1 Extended Warranty , zárku 24 měsíců na systém 18 538 Kč 

100-10 Extended warranty,záruka 24 měsíců na sondu 8830  5 681 Kč 

100-3 Extended Warranty advanced transducers, záruka na 
laparoskopickou sondu 24 měsíců  

52 026 Kč 

8816  Peroperační snímač 10-5MHz, sterilizovatelný  149 500 Kč 
UA1206 DICOM 34 385 Kč 

UA4103 termoprinter Start Up Kit (UA1214,UA1810,or UA1814) 28 106 Kč 

     
UA1294 Endotransducer Holder 3 289 Kč 
UA1237 Remote Control for 1202 , dálkové sterilní ovládání 34 385 Kč 

    

TR_USA Transport, instalace a zacvičení uživatelů 35 000 Kč 
      

  Celkem 1 909 730,00 Kč 

  DPH 21% 401 043,30  Kč 

  Prodej s DPH 21% 2 310 733,00 Kč 

 
 
 

V Olomouci dne 27. června 2019 
 

 
 

             

        ………………………………………… 
                              Prodávající 

 



 

12 

 

Příloha č. 3 - Splátkový kalendář 

 

 

 

 

 
1. splátka – 231 077,30 Kč vč. DPH je splatná do 30 dnů ode dne vystavení faktury 

2. splátka – 231 077,30 Kč vč. DPH je splatná do 30. dne po datu splatnosti předchozí splátky  

3. splátka – 231 077,30 Kč vč. DPH je splatná do 30. dne po datu splatnosti předchozí splátky  

4. splátka – 231 077,30 Kč vč. DPH je splatná do 30. dne po datu splatnosti předchozí splátky  

5. splátka – 231 077,30 Kč vč. DPH je splatná do 30. dne po datu splatnosti předchozí splátky  

6. splátka – 231 077,30 Kč vč. DPH je splatná do 30. dne po datu splatnosti předchozí splátky  

7. splátka – 231 077,30 Kč vč. DPH je splatná do 30. dne po datu splatnosti předchozí splátky  

8. splátka – 231 077,30 Kč vč. DPH je splatná do 30. dne po datu splatnosti předchozí splátky  

9. splátka – 231 077,30 Kč vč. DPH je splatná do 30. dne po datu splatnosti předchozí splátky  

10. splátka – 231 077,30 Kč vč. DPH je splatná do 30. dne po datu splatnosti předchozí splátky  

 

 

 

 

 

 

Celkem     2 310 773 Kč vč. DPH 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
V Olomouci dne 27. června 2019 

 

 

 

         ……………………………………………………… 

                              Prodávající 

 



 

13 

 

Příloha č. 4A - Podmínky záručního servisu      

 

Záruční doba Počet měsíců (min. 24) 24 

Záruční servis Nástup na opravu do 48 hodin od oznámení závady (písemná reklamace vady 

nebo požadavek na opravu) a závada bude odstraněna nejpozději do 72 hodin 
od oznámení závady. Záruční servis bude prováděn v pracovních dnech od 8:00 

hod. do 16:00 hod. 

Pravidelné 

bezpečnostně 
technické kontroly 

a elektrické revize 

Po dobu záruky vždy před uplynutím 

jednoho roku provozu přístroje (tzn. 
2x), neurčí-li výrobce jinak, bezplatně 

1x za rok 

Servisní 

organizace 

Název, sídlo, kontaktní údaje 

(telefon, e-mail) 

MEDKONSULT, s. r. o. 
Balcárkova 1258/8, 779 00 
Olomouc 

 

 

 

Příloha č. 4B - Podmínky poskytování servisních úkonů nespadajících pod záruční servis     

 

Příkladný výčet 
servisních úkonů 

nespadajících pod 

záruční servis 

- Závady a vady přístroje způsobené chybnou obsluhou v rozporu 
s návodem k použití, 

- Neautorizovaný zásah do přístroje, 

- Poškození přístroje způsobené vnějšími vlivy (vytopení, požár apod.), 
- Poškození přístroje vlivem špatného napětí v el. síti kupující apod. 

Způsob jejich 
poskytování 

Nástup na opravu do 72 hodin od oznámení závady (požadavek na opravu) a 
závada bude odstraněna nejpozději do 96 hodin od oznámení závady. Servisní 

úkony budou prováděny v pracovních dnech od 8:00 hod. do 16:00 hod. 

Cenová ujednání - Cena servisního zásahu (Kč bez DPH 

/ hod.) 
- V jednotkové ceně není zahrnuta 

cena dílů, jež je nutné použít při 
opětovném zprovoznění přístroje 

1500 Kč 

Cestovné (Kč bez DPH / km) Paušál 1000 Kč za výjezd 

Záruční doba 

poskytována na 
servisní úkony 

Min. 6 měsíců 6 měsíců 

Servisní 
organizace 

Název, sídlo, kontaktní údaje 
(telefon, e-mail) 

MEDKONSULT, s. r. o. 
Balcárkova 1258/8, 779 00 

Olomouc 

 

 
V Olomouci dne 27. června 2019 

 

Prodávající: __________________________ 
 



 

14 

 

 
 

Příloha č. 5 - Seznam poddodavatelů / Čestné prohlášení 

 

 
Čestně prohlašuji, že firma Medkonsult, s . r. o. bude předmět zakázky s názvem „Ultrazvukový systém 

vyšší třídy pro peroperační ultrasonografii“ realizovat bez pomoci poddodavatelů. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

V Olomouci dne 27. června 2019 

 

 

 

         ……………………………………………………… 

                              Prodávající 

 

 

 

 

 
 



 

15 

 

 
Příloha č. 6 - Práva a povinnosti při zpracování osobních a citlivých údajů, vzdálené připojení 
 

 

Práva a povinnosti při zpracování osobních a citlivých údajů, vzdálené připojení 
 

Prodávající při poskytování servisních činností dle této smlouvy jako zpracovatel (dále jen „zpracovatel“) 

zpracovává a shromažďuje osobní údaje pacientů (dále jen „osobní údaje“) pro kupujícího jako správce 

(dále jen „správce“) ve svém počítačovém systému: FlexFocus 800  (dále jen „produkt“) musí splnit 
technická opatření a pravidla pro připojení do nemocniční informační sítě. 

1. Správce touto smlouvou pověřuje zpracovatele, aby po dobu platnosti smlouvy zpracovával osobní 
údaje v produktu, a to v souladu se zák. č. 110/2019 Sb. o zpracování osobních údajů a s Nařízením 

EP a Rady (EU) č. 2016/679 z 27. 04. 2016, pro účely zákonem stanovené evidence zdravotních 

výkonů a řádné údržby přístrojů. 

2. Zpracovatel se zavazuje při zpracování osobních údajů zajistit následující technická opatření a 

pravidla: 

2.1 Přijmout taková opatření, aby nemohlo dojít k neoprávněnému nebo nahodilému přístupu k 

osobním údajům, k jejich změně, zničení či ztrátě, neoprávněným přenosům, k jejich jinému 

neoprávněnému zpracování, jakož i k jinému zneužití osobních údajů. Tato povinnost platí i po 
ukončení zpracování osobních údajů zpracovatelem; 

2.2 Zpracovat a dokumentovat přijatá a provedená technicko-organizační opatření k  

a) zajištění ochrany osobních údajů v souladu se zákonem a jinými právními předpisy, přičemž  

zajišťuje, kontroluje a odpovídá za plnění pokynů pro zpracování osobních údajů osobami, 
které mají bezprostřední přístup k osobním údajům,  

b) zabránění neoprávněným osobám přistupovat k osobním údajům a k prostředkům pro jejich 

zpracování, 

c) zabránění neoprávněnému čtení, vytváření, kopírování, přenosu, úpravě či vymazání záznamů 

obsahujících osobní údaje a 

d) opatření, která umožní určit a ověřit, komu byly osobní údaje předány. 

 

2.3   V oblasti automatizovaného zpracování osobních údajů je zpracovatel v rámci opatření podle 
předchozího odstavce povinen také   

a)  zajistit, aby systémy pro automatizovaná zpracování osobních údajů používaly pouze 
oprávněné osoby, 

b)  zajistit, aby fyzické osoby oprávněné k používání systémů pro automatizovaná zpracování 
osobních údajů měly přístup pouze k osobním údajům odpovídajícím oprávnění těchto osob, a 

to na základě zvláštních uživatelských oprávnění zřízených výlučně pro tyto osoby, 

c)  pořizovat elektronické záznamy, které umožní určit a ověřit, kdy, kým a z jakého důvodu byly 
osobní údaje zaznamenány nebo jinak zpracovány, a  

d)  zabránit neoprávněnému přístupu k datovým nosičům. 
 

2.4 Zpracovatel cestou vydání svých vnitřních předpisů, příp. prostřednictvím zvláštních smluvních 

ujednání, zajistí, že jeho zaměstnanci a jiné osoby, které budou zpracovávat osobní údaje na 
základě smlouvy se zpracovatelem, budou zpracovávat osobní údaje pouze za podmínek a v 

rozsahu zpracovatelem stanoveném a odpovídajícím této smlouvě uzavírané mezi zpracovatelem 
a správcem a zákonu, zejména bude sám (a závazně uloží i těmto osobám) zachovávat 

mlčenlivost o osobních údajích a o bezpečnostních opatřeních, jejichž zveřejnění by ohrozilo 
zabezpečení osobních údajů, a to i pro dobu po skončení zaměstnání nebo příslušných prací. 

 

2.5 Zpracovatel je povinen bez zbytečného odkladu oznámit správci všechny okolnosti, které zjistil 
při poskytování služeb, a které mohou mít vliv na změnu pokynů nebo zájmů správce. 

 
 



 

16 

 

2.6 Zpracovatel je povinen zachovávat mlčenlivost o všech záležitostech, o nichž se dozvěděl 
v souvislosti s prováděním předmětných služeb. Tyto údaje tvoří obchodní tajemství správce ve 

smyslu občanského zákoníku, a to i po skončení nebo zániku této smlouvy. Zpracovatel použije 

všechny informace, ke kterým bude mít přístup a které obdrží od správce v souvislosti s plněním 
smlouvy výhradně pro splnění účelu smlouvy. Po skončení plnění, popř. dílčího plnění dle 

smlouvy, zpracovatel předá správci všechny informace, které od správce v souvislosti s plněním 
převzal, a to i po skončení či zániku této smlouvy. 

2.7 Zpracovatel zpracuje osobní údaje dle této smlouvy osobně a o jejich plnění podá písemnou 

zprávu správci v rámci záznamů o poskytnutí servisních služeb. 

2.8 Výsledky poskytnutých služeb na základě této smlouvy (informace v elektronické podobě na 

nosičích dat či v produktu) jsou výhradním vlastnictvím správce. 

2.9 Zpracovatel se zavazuje nahradit správci, případně třetím osobám, škodu, která vznikne 

v důsledku porušení této smlouvy ze strany zpracovatele, a to včetně škody způsobené uložením 
pokuty Úřadem pro ochranu osobních údajů správci. V případě hrubého porušení této smlouvy 

zpracovatelem je správce oprávněn požadovat smluvní pokutu ve výši odpovídající maximální 

výši pokuty stanovené zákonem č. 101/2000 Sb. za přestupek, přičemž uhrazením smluvní 
pokuty není nijak dotčen nárok na náhradu škody. Povinnosti a odpovědnost dle tohoto odstavce 

dopadají na zpracovatele i v případě, že škodu způsobil jeho zaměstnanec nebo smluvní partner 
či s ním spolupracující osoby. 

 

3. Správce je povinen poskytnout zpracovateli součinnost v tomto rozsahu: 

a) Umožní zpracovateli pro realizaci smlouvy vzdálené připojení do nemocniční informační sítě (NS) 

na dobu neurčitou, nejdéle však po dobu platnosti provádění činnosti dle smlouvy.  

b) Technologie umístěné v NNB potřebné pro vzdálené připojení zpracovatele do NS, nastavení a 

změny nastavení přístupu zpracovatele, internetová konektivita, licence, a služby spojené 
s údržbou vzdáleného připojení do NS zajišťuje správce i zpracovatel v rámci součinnosti 

bezplatně. 

c) Vzdálené připojení do NS je zřízeno zpracovateli pouze pro přístup na jeho zařízení (přístroje).  

d) Zpracovatel je odpovědný za zabezpečení a nastavení vzdáleného přístupu v případech, kdy 

používá vlastní technické prostředky pro zajištění vzdáleného přístupu (vpn routery, servisní 
procesory, vpn software Axeda, LogMeIn, TeamViewer, atd). 

 

4. Pro vzdálené připojení správce stanovil následující technická opatření a pravidla, která je zpracovatel 
povinen dodržovat: 

a) Vzdálený přístup do NS je zpracovatel oprávněn používat jen za účelem vzdáleného dohledu, 
vzdálené pomoci uživateli správce, a vzdáleného výkonu činnosti dle této smlouvy.  

b) V případě, že zpracovatel bude mít při využití vzdáleného připojení do NS podezření na možnost 

narušení bezpečnosti NS, je povinen o této skutečnosti bez zbytečného odkladu správce 
informovat na admin@bulovka.cz. 

c) Zpracovatel se zavazuje užívat pro činnost dle této smlouvy vzdálené připojení do NS tak, aby 
nevznikla správci škoda, a učiní pro to ze své strany všechna nutná opatření. Pokud konkrétní 

činností dojde k negativním důsledkům na chod systému, spravovaného dálkovým přístupem do 
NS zpracovatelem a/nebo na chod NS, je zpracovatel povinen ihned o této skutečnosti 

informovat NNB na admin@bulovka.cz, aby NNB mohla učinit nápravná opatření a minimalizoval 

dopad na NS. 

d) Pokud zpracovatel provede změny jím spravovaného systému, které mohou mít vliv na provádění 

standardních automatických záloh, je povinen tuto skutečnost bezodkladně správci oznámit na  
admin@bulovka.cz. Stejně musí zpracovatel postupovat, pokud bude mít podezření, že 

provedené změny mohou mít vliv na jiné služby, provoz nebo nastavení NS. 

e) Zpracovatel odpovídá za škodu, která prokazatelně vznikne správci porušením povinností 
uvedených v této smlouvě. 

  

 

mailto:admin@bulovka.cz
mailto:admin@bulovka.cz
mailto:admin@bulovka.cz


 

17 

 

 

f) Zpracovatel vždy při využití vzdáleného přístupu provádí úplný záznam obrazovky (screen 

recording). Po ukončení práce bez zbytečného odkladu zašle na adresu admin@bulovka.cz 

informaci o rozsahu a výsledku provedené práce. 

g) Správce je oprávněn ukončit zpracovateli vzdálený přístup do NS na základě písemného 

oznámení, ve kterém uvede datum ukončení vzdáleného přístupu, a to bez jakýchkoli sankcí vůči 
správci, pokud: 

 zpracovatel bude opakovaně v prodlení s plněním předchozího bodu, nebo 

 zpracovatel narušil bezpečnost či chod spravovaného systému nebo NS, nebo  

 zpracovatel porušil závazek mlčenlivosti. 

h) Správce je oprávněn ukončit zpracovateli neprodleně vzdálený přístup do NS bez jakýchkoli 
sankcí vůči správci, v případě možného ohrožení nebo okamžitého narušení bezpečnosti IS 

správce. 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

V Praze dne ......………….          V Olomouci dne 27. června 2019 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

_____________________________          ________________________ 
     Mgr. Jan Kvaček        Mgr. Pavla Trizmová 

Ředitel      jednatelka 

     Nemocnice Na Bulovce        MEDKONSULT, s. r. o.        
            

 kupující - správce                  prodávající - zpracovatel  
 

 

 

mailto:admin@bulovka.cz

